ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛОШЕНИЕ К  КОМЕРЧЕСКОМУ АГЕНТСКОМУ КОНТРАКТУ  № _______
О ПОСТАВКЕ ТОВАРА
г.                                                                                                                «___» _______________ 20__ г.

__________________________________, в лице _, действующего на основании ________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и

________________________________________________________________________________,___________, _____________________________________________________________________________________, в лице ____________________________________________________________________________, действующего на основании Коммерческого агентского контракта МТП именуемое в дальнейшем «Агент», с другой стороны, совместно упоминаемые как «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Предмет дополнительного соглашения.
1.1.	Агент обязуется поставить товар, а Покупатель принять и оплатить его на условиях, определенных в настоящем дополнительном соглашении.
1.2.	Поставляемый товар должен быть изготовлен и поставлен партиями в полном соответствии с требованиями, на условиях и по ценам, указанными в Приложениях и Спецификациях к настоящему дополнительному соглашению, которые являются его неотъемлемой частью.
1.3.	Агент гарантирует, что представляет собственника поставляемого по настоящему дополнительному соглашению товара (либо имеет право на отчуждение товара на иных законных основаниях) и что товар каким-либо способом не отчужден, не заложен, не пребывает в споре и под арестом, прав относительно него у третьих лиц нет.
	THE ADDITIONAL AGREEMENT TO THE COMMERCIAL AGENCY CONTRACT NO. _______
ABOUT DELIVERY OF GOODS
"___" _______________ 20 __.

________________________________________, in the person ____________________________________________________________________________, acting on the basis ________________________, called further "Buyer", on the one hand, and

________________________________________________________________________________, ___________, _____________________________________________________________________________________, in the person ____________________________________________________________________________, the Commercial agency contract MTP acting on the basis called further "Agent", on the other hand, in common mentioned as "Parties", concluded the present additional agreement as follows:

1. Subject of the additional agreement.
1.1. The agent undertakes to put goods, and the Buyer to accept and pay it on the conditions defined in the present additional agreement.
1.2. The delivered goods have to be made and put by parties in full accordance with requirements, on conditions and on the prices, specified in Appendices and Specifications to the present additional agreement which are its integral part.
[bookmark: _GoBack]1.3. The agent guarantees that represents the owner of the goods delivered under the present additional agreement (or has the right for alienation of goods on other legal grounds) and that the goods are not aloof in any way, are not put, do not stay in dispute and under arrest, are right concerning it at the third parties is not present.